5 Quem contrà toruè aspiciens, sic farier orsus
 Amosides: Audi, quæ me tibi dicere iussit
 Armipotès Dominus, diuñ Pater, atque hominũ Rex:

6 Adueniet tempus, nec longa morabitur ætas,
 Hæc cum diripiet Babylonius omnia miles,
 Quæ te iactare ambitio fastúsque coëgit.
 Et quas maiorum mores, virtúsque tuorum

3 Introiit autè Isaias propheta ad Ezechiam regem, & dixit ei, Quid dixerunt viri isti, & vnde venerunt ad te? Et dixit Ezechias, De terra longinqua venerunt ad me, de Babylone.

4 Et dixit, Quid viderunt in domo tua? Et dixit Ezechias, Omnia quæ in domo mea sunt, viderunt: non fuit res quam nõ ostēderim eis in thesauris meis.

5 Et dixit Isaias ad Ezechiam, Audi verbum Domini exercituum:

6 Ecce dies venient, & auferentur omnia quæ in domo tua sunt, & quæ thesaurizauerunt patres tui usque ad diem hanc, in Babylonem: non relinquetur quicquam, dicit Dominus.

*Intactas multis gazas seruauerat annis,
Condideratque olim, raptor Chaldaeus Orontem
Euphratemq, ultra feret, Armeniumque Nyphaten.*

7 Et de filiis tuis, qui
exibit de te, quos ge-
neris, tollent, & erunt
eunuchi in palatio re-
gis Babylonis.

*1 Nec contentus eo, medijs tua pignora cunis
Abripiet, non hanc in spem suscepta parenti,
Molliaque abreptis ferro genitalia duro
Abscindens, teneri crescentem corporis ignem
Exstinguet, mollire mares edoctus, ut illis
Clasas conclauis per regia septa puellas
(Turpe ministerium) concredere tutius ausit.*

Hinc Hebraei
volunt Danie-
lem, Anania,
Misaelm, &
Azariam, ex-
fectis virili-
bus, seruitute
seruisse Nabu-
chodonosori.

8. Et dixit Ezechias
ad Isaiam, Bonum ver-
bum Domini quod lo-
cutus est Et dixit, Fiat
tantum pax & veritas
in diebus meis.

*8 Palluit ad veri responsa minacia vatis
Achasides, caelumque tuens haec ore profudit:
Ista quidem quia nota mihi tua magna voluntas
Est, Pater, & precibus dudum non flecteris ullis,
In melius fati ut conuertas orsa potentis,
Cedo lubens, rata sint olim, quacunque minaris:
Illud, te fati nulla quod lege tenetur
Quodque potes, pro me obtestor, da tempora saltem
Quantulacumque tuo vita mihi munere restant,
Degere pace bona, & felici claudere fine,
Neu videam infelix casus & probra meorum,
Vrbisque templique tui miserabile bustum.*

*Sic ille orabat, nimium quid sera futuro
Posteritas aeuo ferret securus: at illam,
Omnia, cui, quae sunt, genitor, quaeq, ante fuere
Quaeque dehinc ventura patent, sanctissimus idem
Humani generis custos, solatus amicam est:
Et sperare iubens, sic caelo fatur ab alto:
Ne trepida mea cura, meus ne defice primus
Et supremus amor, mea magna & sola voluptas,
Tecum ego semper ero, nec te, (quod rere) relinquam,
Nec, si abs te videar quandoque remotus abesse,
Desperes, adero, disrupta nube repente,
Dum modo poscar, opem rebus laturus in arctis.*